



در جلسه راهکارهای رفع سد معبر بازار مطرح شد
برخورد قانونی با مغازه داران متخلف سد معبر در بازار اصفهان

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
 دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳
 ۷ صفر ۱۴۴۶
 ۱۲ آگوست ۲۰۲۴
 شماره ۴۱۵۲
 ۸ صفحه
 سال چهاردهم
 قیمت: ۵۰۰۰ تومان

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر اصفهان:

زیست پذیری اصفهان در خطر است



غول خفته گاوخونی بیدار شد، ۱۴ استان درگیر خواهند شد

وقتی اراده‌ای بر تأمین نیاز آبی گاوخونی نیست



نیازهای فرهنگی «مراسم پیاده روی اربعین» مغفول مانده است



نباید اجازه دهیم تهدید اتباع غیرمجاز ریشه بگیرد



تشدید نظارت‌ها بر فروش بلیت به زائران اربعین حسینی در اصفهان



روزهای پر خبر مهاجم سپاهان در باغ فردوس!

گرمای هوای اردستان در تاریخ هواشناسی این شهرستان بی سابقه است

رفع مشکلات بیمارستان محمد رسول... (ص) در شهرستان مبارکه اولویت دارد



تجربه گردشگری متنوع در سفر به تیران و کرون ارزان، زیبا، جذاب!

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود ۵۵ جاریست

سازمان آگهی‌های

روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان اصفهان:

۲۷۰۰ کسب و کار خرد از صندوق کارآفرینی اصفهان تسهیلات دریافت کردند

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان اصفهان گفت: بیش از ۲۷۰۰ کسب و کار خرد در این استان طی یک سال اخیر از تسهیلات حمایتی این صندوق بهره‌مند شدند.

به گزارش «مهر»، عبدالصمد شهبازی ظهریکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: صندوق کارآفرینی امید استان اصفهان در یک سال گذشته ۴۰۰۰ میلیارد تومان منابع و تسهیلات ارزان قیمت به بنگاه‌های خرد و کوچک ارائه کرد و بیش از ۲۷۰۰ کسب و کار در سطح استان مورد حمایت این صندوق قرار گرفتند.

وی ادامه داد: صندوق کارآفرینی امید استان اصفهان بر اساس اسناد موجود و سالنامه آماری سال ۱۴۰۰ در رتبه ۲۸ کشور بود اما با تلاش همکاران و تسهیل‌گری‌هایی که طی ۳ سال اخیر صورت گرفت، این صندوق طبق آخرین آمار تا ۱۵ مرداد سال جاری در امر حمایت از کسب و کارهای خرد و کوچک رتبه اول کشور شد.

شهبازی، نگاه تسهیل‌گرانه و حمایت‌گه مجموعه صندوق کارآفرینی امید استان را از عوامل کسب رتبه برتر کشور دانست و گفت: طبق آمارهای موجود، سهم بنگاه‌های خرد و کوچک از منابع بانکی کشور، بسیار پایین است و حدود ۴.۵ درصد از منابع بانکی به حمایت از این مشاغل اختصاص می‌یابد در حالی که در کشورهای توسعه یافته این عدد بالای ۲۰ درصد است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید استان اصفهان خاطر نشان کرد: این مسئله یک نقص برای کسب و کارهای خرد در کشور است در حالی که به نظر می‌رسد هر قدر منابع و حمایت از این بخش داشته باشیم، رشد و بهره‌وری بیشتری برای اقتصاد کشور دارند. شهبازی با بیان اینکه صندوق کارآفرینی امید یک نهاد عمومی است که به صورت هیئت امنایی در راستای توسعه کسب و کار توسط شخص ریاست جمهوری اداره می‌شود، ابراز کرد: این صندوق تلاش کرده با روش‌های نوین که در تخصص توسعه کسب و کار است در کنار تأمین مالی و اشتغال پایدار راهگشا باشد.

وی با بیان اینکه طی سال گذشته توانستیم بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان را از منابع بخش خصوصی برای تأمین مالی با منابع دولتی همراه کنیم، خاطر نشان کرد: یکی از حوزه‌های مهم، تأمین احیای واحدهای راکد،

هلال احمر در مواقع بحران، ۸۰ درصد حوادث شهرستان را پوشش می دهد

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اردستان گفت: هلال احمر اردستان با توجه به امکانات و تجهیزات که دارد می تواند ۸۰ درصد حوادث شهرستان را در دقایق ابتدایی یک بحران پوشش دهد ولی برای باقی نیازمند کمک هستیم.

مجید زارعی در گفت و گو با «ایسنا»، اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۲ دوره آموزش امداد و کمک های اولیه، مخاطرات و پایگاه طبیبی برگزار شده است و حدود ۳۰۰ نفر در این دوره ها شرکت کرده و آموزش های لازم را فرا گرفته اند. وی افزود: امسال با توجه به استقبال زیاد داوطلبان برای اولین بار در شهرستان اردستان دوره مهارت های اولیه در شرایط اضطرار شامل تریقات و بخیه زنی برگزار شد و ۳۰ نفر در این کلاس ها شرکت کردند.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اردستان در خصوص آمادگی هلال احمر در شرایط مدیریت بحران گفت: هیچ کدام از شعب جمعیت هلال احمر استان و حتی کشور، آمادگی کامل و ۱۰۰ درصدی را ممکن است برای مقابله با شرایط بحرانی نداشته باشند و حتماً باید از شعبه های تابع و معین خود کمک بگیرند. وی با بیان اینکه هلال احمر شهرستان اردستان در حال حاضر یک تیم امدادی ۳۳ نفره برای مدیریت بحران دارد؛ ولی همین تعداد نیز برای هر وضعیت ساماندهی و تقسیم می شوند، اضافه کرد: در حال حاضر یکی از مشکلات در حد استان کمبود نیروی اداری است. زارعی با اشاره به اجرای طرح مرمع زائر در راستای جمع آوری دروهای اضافی برای کمک به موبک های اربعین، گفت: طرح ملی قدم به قدم در مسیر بهشت نیز در پیش داریم که با زدهم تا یازدهم شهریور اجرا می شود و از اردستان سه نفر برای خدمت رسانی به زائران امام زین العابدین و خدمات ویلچیرسانی و بشردوستانه انجام می دهند.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اردستان با اشاره به برگزاری ششمین دوره انتخابات مجامع هلال احمر در اردستان گفت: هم زمان با سرانسر کشور روز جمعه ۱۹ مرداد ماه در دو حوزه اردستان و زواره انتخابات مجامع هلال احمر برگزار شد. وی تعداد داوطلبان و اعضای جمعیت هلال احمر شهرستان اردستان را ۴۳۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: از تعداد ۱۱۴۴ نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات مجمع هلال احمر در شهرستان، ۵۵۴ نفر در انتخابات شرکت کردند.

رئیس اداره هواشناسی اردستان:

گرمای هوای اردستان در تاریخ هواشناسی این شهرستان بی سابقه است

رئیس اداره هواشناسی شهرستان اردستان با اشاره به گرمای بی سابقه هوا در شهرستان اردستان، اظهار کرد: بالاترین دمایی که در شهرستان ثبت شده بود سال ۱۳۹۹ بوده که دمای ۴۵ درجه سانتی گراد ثبت شده در صورتی که مردم شهر زواره روز پنجشنبه دمای ۴۹ درجه سانتی گراد، مهاباد ۴۸ و شهر اردستان دمای ۴۷ درجه را تجربه کردند که در تاریخ ایستگاه هواشناسی این شهرستان بی سابقه بوده است.

محمداصادق شفیعی در گفت و گو با «ایسنا»، عنوان کرد: عوامل متعددی در افزایش گرمای بی سابقه تابستان امسال نقش دارند از جمله تغییر الگوی تابستان که بر اثر هوای پرفشار جنب حاره ای صحرای عربستان و صحرای آفریقا به سمت ایران کشیده شده است. وی افزود: همچنین افزایش گازهای گلخانه ای باعث تداوم و ماندگاری گرمای هوا شده است.

رئیس اداره هواشناسی شهرستان اردستان با اشاره به دیگر علت گرمای این روزهای هوا، گفت: یکی دیگر از مواردی که به عنوان منشأ گرمای این روزها مطرح می شود، گازهای گلخانه ای است که باعث شده در جهان تغییراتی اقلیمی را شاهد باشیم این وضعیت باعث افزایش دمای احساسی شده است به طوری که صبح ها از ساعت ۱۰ صبح دما به سمت ۴۰ درجه افزایش پیدا می کند و تا حدود ساعت ۱۹ نیز ادامه خواهد داشت.

کانون خدمت رضوی آران و بیدگل یک زندانی را آزاد کرد

دبیر کانون های خدمت رضوی آران و بیدگل از آزادی یک زندانی جرائم غیر عمد توسط کانون خدمت رضوی این شهرستان خبر داد. عباس آذرپاد در گفت و گو با «تسنیم»، اظهار کرد: خادمین و یاوران کانون خدمت رضوی شمس الشوموس آران و بیدگل موضوع آزادی زندانی یکی جوان محکوم مالی را در جلسه ماهانه کانون مطرح و بررسی کردند. وی با اشاره به اینکه این جوان ۳۳ ساله به علت عدم پرداخت وجه چک بلامحل به مدت یک ماه در زندان کاشان بود، تصریح کرد: مبلغ بدهی زندانی طبق پرونده اش ۲۱۰ میلیون ریال بوده که ۸۰ میلیون ریال آن توسط خانواده اش پرداخت شده بود. دبیر کانون های خدمت رضوی آران و بیدگل خاطر نشان کرد: ۱۲۸ میلیون ریال بدهی نیز در قسمت اجرای احکام، توسط خادمین، یاوران و خیران کانون شمس الشوموس با شعار «به عشق امام زین العابدین برای ظهور» جمع آوری و پرداخت شد.

وی با بیان اینکه آزادی این زندانی از طریق پیگیری خادمین از مدیر اجرای احکام مدنی معرفی و برنامه ریزی شد، تأکید کرد: کانون خدمت رضوی شمس الشوموس از ابتدای سال جاری تا کنون اقدامات مهم و تأثیر گذار کرده گشایی و محوریت زدایی از جمله ۵۶۸ فعالیت در عرصه های مختلف را انجام داده اند. وی گفت: کانون شمس الشوموس از جمله کانون های فعال و تأثیر گذار آران و بیدگل شهر نمونه امام رضایی است که در ارزشیابی ماهیانه عملکرد کانون ها نیز به طور معمول از لحاظ تعداد فعالیت یا جذب و هدایت مالی هزینه در رتبه نخست کانون های این شهرستان است.

دبیر کانون های خدمت رضوی آران و بیدگل خاطر نشان کرد: کانون خدمت رضوی شمس الشوموس شهرستان آران و بیدگل دارای ۲۸ خادمیور و هفت نفریور رضوی رسمی است که شش نفر آنها از برادران و ۲۹ نفر از خواهران در گروه سنی ۲۱ تا ۶۰ سال هستند.

شناسایی و نابودسازی ۵۶۴ کیلوگرم نمک غیر مجاز در آران و بیدگل

رئیس مرکز بهداشت شهرستان آران و بیدگل از شناسایی و نابودسازی ۵۶۴ کیلوگرم نمک غیر مجاز هنگام عرضه در سطح این شهرستان خبر داد.

محسن مقصودی در گفت و گو با «ایسنا»، اظهار کرد: نمک های فاقد مجوز وزارت بهداشت، با عنوان نمک دریا و نمک فله، به سبب وجود ناخالصی و نداشتن ید، مورد تأیید برای مصرف نیست و در طولانی مدت منجر به بروز مشکلات مختلف برای سلامتی شهروندان می شود.

وی تصریح کرد: با توجه به ارتقای سطح سلامت در جامعه مدرن امروز و تغییر شیوه تغذیه، دسترسی به مواد غذایی سالم و بهداشتی ضروری است و نمک دریایی، تصفیه نشده و دارای فلزات سنگین همچون سرب، کادمیوم، آرسنیک و جیوه است که عوارض جبران ناپذیری را در سلامت انسان بر جای می گذارند.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان آران و بیدگل با اشاره به اجرای طرح تشدید نظارت بر مواد غذایی



تأکید کرد: از شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، موضوع را به سامانه تلفنی رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت به شماره ۱۹۰ گزارش کنند.



عکس خبر

گسترده شدن سفره حضرت رقیه (س) در شهر زوان

سفره حضرت رقیه (س) در شهر زوان گسترانیده شد. مسئول برگزاری این مراسم گفت: این سفره یکی از بزرگ ترین سفره های حضرت رقیه (س) است که با همکاری مجمع جهانی حضرت رقیه (س) در شهر زوان گسترده شده است.

خبر روز

۵۰ مدرسه کاشان احتمالاً با زلزله ۲ ریشتری تخریب می شود وقتی از پای بست سست است!

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان از وجود ۵۰ مدرسه تخریبی در کاشان خبر داد و گفت: مدارس تخریبی کاشان ممکن است با حتی یک زلزله ۲ ریشتری تخریب شوند.

به گزارش «تسنیم»، محمد کتاچی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه به وجود فعالیت و سرمایه گذاری خیران در مدرسه سازی همچنان مدارس تخریبی وجود دارد، گفت: مدرسه سازی در کاشان وجود دارند که احتمالاً با کوچک ترین ریشتری تخریب و خراب شوند.

وی با بیان اینکه در مدارس خیرساز واحدهای مختلفی پیش بینی شده است، افزود: علاوه بر بخش های مورد نیاز یک مدرسه نظیر آزمایشگاه، کتابخانه و دیگر بخش های مورد نیاز واحدهای بهداشتی نظیر کلینیک دندانپزشکی نیز برای مدارس خیرساز پیش بینی شده است.

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان با بیان اینکه ۱۰ کلینیک دندانپزشکی در مدارس نوسازی شده این شهرستان وجود دارد، خاطر نشان کرد: بیش از ۲۰ میلیارد ریال برای هر کلینیک دندانپزشکی در هر مدرسه نیاز است. وی گفت: با تلاش ها و اقدامات صورت گرفته بیش از ۳۰ هزار دانش آموز توسط دندانپزشکان شهرستان کاشان مورد معاینه و درمان قرار گرفتند. کتاچی با بیان اینکه در سطح شهرستان کاشان ۵۰ مدرسه تخریبی وجود دارد، تصریح کرد: ۴۰ پروژه مدرسه سازی نیاز در سطح شهرستان کاشان به همت خیران در دست اقدام است در حالی که مدارس تخریبی کاشان ممکن است با حتی یک زلزله ۲ ریشتری تخریب شوند.

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان با اشاره به تحصیل دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس شهرستان کاشان، تأکید کرد: در مدارس کاشان حدود ۱۰ هزار دانش آموز اتباع خارجی مشغول به تحصیل هستند که برای این گروه از دانش آموز ۵۰ مدرسه نیاز است.

بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برای آماده سازی مدارس تیران و کرون هزینه شده است

مهر مهر روی تن مدارس



رئیس اداره بهزیستی تیران و کرون: مناسب سازی معیار مورد مطالبه جامعه معلولان و سالمندان است

رئیس اداره بهزیستی شهرستان تیران و کرون با اشاره به اینکه مناسب سازی معیار و امکانات عمومی مورد مطالبه جامعه معلولان و افراد سالمند است، اظهار کرد: مناسب سازی برای افراد نابینا در پیاده روی شهر تیران توسط شهرداری انجام شده است، اما رمپ برای دستگاه های عابر بانگ وجود ندارد.

به گزارش «ایسنا»، حمیدرضا خاکی در نشست با خبرنگاران تیران و کرون با اشاره به دغدغه های بهزیستی و جامعه تحت پوشش این نهاد حمایتی، عنوان کرد: سالمندان، معلولان و افراد کم توان جسمی و ذهنی دغدغه هایی برای زندگی عادی دارند که نیازمند توجه همه مسئولان به این موضوعات است.

خاکی افزود: رفت و آمد آسان در خیابان های شهر و بهره مندی از امکانات خدماتی از جمله مطالبات اولیه این قشر است، اما گاهی با بی توجهی، این حق آنها ضایع می شود و مشکلاتی برای این قشر به وجود می آید.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان تیران و کرون با بیان اینکه معلولان در رفت و آمد در پیاده روی ها با چالش سد معبر روبه رو هستند، تصریح کرد: سد معبر در پیاده روی های این شهرستان برای سالمندان و معلولان چالش ساز شده است و به آنها خسارت وارد می کند. خاکی با بیان اینکه مناسب سازی در ادارات دولتی در اولویت قرار دارد، ادامه داد: وضعیت ورودی ادارات و خدمت رسانی در این شهرستان بهبود یافته، اما کمبود اعتبارات یا ساختن اجزای مانع از رفع همه مشکلات شده است.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان تیران و کرون گفت: علاوه بر مناسب سازی معیار و مراکز اداری و خدماتی، ارائه خدمات ویژه معلولان دغدغه ای دیگر برای جامعه هدف این سازمان محسوب می شود که در این شهرستان نیازمند نگاه ویژه نهادهای خدماتی و فرهنگی است تا بخشی از خدمات به این قشر اختصاص داده شود.

خاکی هم افزایی میان بهزیستی، مؤسسات مردم نهاد و رسانه ها برای پاسخ به مددجویان بهزیستی، سالمندان و معلولان را ضروری دانست و افزود: آسیب های اجتماعی چالش جدی برای جامعه است که با اطلاع رسانی و آگاهی بخشی امکان بهبود و رفع مشکل وجود دارد.

با مسئولان

نماینده مردم مبارکه در مجلس:

رفع مشکلات بیمارستان محمد رسول... (ص) در شهرستان مبارکه اولویت دارد

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مشکلات بیمارستان محمد رسول... (ص) یکی از مسائل اصلی این شهرستان است و رفع آن در اولویت قرار دارد.



به گزارش «ایرنا»، زهرا سعیدی گفت: بازسازی و بهسازی تأسیسات و سیستم سرمایش و گرمایش بیمارستان محمد رسول... (ص) مبارکه به بیش از یکصد میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. وی اضافه کرد: مسائل بیمارستان مبارکه اولویت بندی شده و در مرحله نخست مقرر است مشکلات تأسیسات این مرکز درمانی حل شود.

سعیدی خاطر نشان کرد: رفع کامل مشکلات بیمارستان مبارکه به دو تا سه هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد اما

در زمان حاضر با ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان به صورت مُسکن باید وضعیت حاد آن را درمان کنیم. نماینده مردم مبارکه در مجلس، خاطر نشان کرد: پیگیری برای حل مسائل موجود در حوزه درمان شهرستان را به عنوان اولویت کاری، دنبال خواهیم کرد.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت رسیدگی به وضعیت صنایع شهرستان مبارکه، گفت: ساماندهی پیمانکاران و تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی صنایع و شرکت ها باید به صورت ملی انجام شود. نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فولاد مبارکه از شرایط خاصی در کشور برخوردار است، افزود: استقرار این مجموعه بزرگ صنعتی در این منطقه فشار کاری مضاعفی را به نماینده و مسئولان شهرستان وارد می کند.

سعیدی تصریح کرد: فولاد مبارکه با توجه به مشغله های کاری و مسائلی که به همراه دارد باید به طور ویژه به مسائل شهرستان مبارکه نیز توجه داشته باشد.

وی با بیان اینکه مسئولیت های اجتماعی فولاد مبارکه در قبال جامعه باید به طور شفاف معرفی شود، ادامه داد: همچنین باید مشخص شود که آیا این مسئولیت اجتماعی در قبال مردم شهرستان مبارکه آنگونه که باید، اجرا شده است.

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس گفت: این مسئولیت اجتماعی باید در قبال جامعه ای که به آن آسیب وارد می شود ارائه شود و این تذکر در تطق مجلس و جلسه های صحن و کمیسیون مجلس ارائه خواهد شد.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید حق خود را با قدرت از صنایع بگیریم و بر اساس برنامه ششم توسعه پیشنهادی دولت چهاردهم در پیش رو خواهد داشت. و فعالیت صنایع معدنی به منطقه درگیر، پرداخت شود.

وی اضافه کرد: برخی از واحدهای صنعتی بزرگ در مبارکه در سال های گذشته به صورت سودده مشغول کار بودند اما اکنون به دلیل مسائلی مانند سوء مدیریت یا بدهی با مشکلات بسیاری مواجه هستند.

نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: مجلس روزهای پرکار و سختی را برای رأی اعتماد به اعضای پیشنهادی کابینه دولت چهاردهم در پیش رو خواهد داشت.

سعیدی بیان کرد: جوانان زیادی در کشور هستند که قابلیت انتخاب شدن به عنوان وزیر را دارند اما در صورتی که جوان متخصص نیاقتیم باید به سراغ افراد شایسته با سن بالاتر برویم. شهرستان مبارکه با ۱۵۳ هزار نفر جمعیت در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

سامانه یکپارچه خودرو؛ همچنان موافقان و مخالفان جدی دارد

مرهم یا زخم قدیمی؟!



سامانه یکپارچه خودرو که به‌منظور ساماندهی، بهبود و شفافیت فرایند فروش و کاهش واسطه‌گری اجرایی شد، همچنان موافقان و مخالفانی دارد. به گزارش «ایمنا»، سامانه یکپارچه تخصیص خودرو که با هدف شفاف‌سازی و عادلانه‌تر کردن فرایند عرضه خودروها توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت در اواخر سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی شد، در ابتدا با استقبال گسترده‌ای مواجه بود؛ این سامانه با ارائه یک پلتفرم متمرکز برای ثبت‌نام و قرعه‌کشی خودروها، توانست تا حد زیادی از مشکلات و نارضایتی‌های موجود در بازار خودرو بکاهد؛ با این حال، در ماه‌های اخیر، این سامانه با چالش‌ها و انتقادات متعددی روبه‌رو شده است که منجر به کاهش کارایی و کم‌رنگ شدن نقش آن در بازار خودرو شده است. در اینجا به بررسی معایب و مزایای سامانه یکپارچه تخصیص خودرو و دلایل کاهش نقش آن در ماه‌های اخیر خواهیم پرداخت.

■ **سامانه فروش خودرو از ابتدا اشتباه بوده است**

مسیح فرزانه، کارشناس و فعال بازار صنعت و خودرو در گفت‌وگو با «ایمنا» درباره سامانه یکپارچه تخصیص خودرو اظهار کرد: شکل‌گیری و اجرای شدن این سامانه از سوی نخستین وزیر صمت دولت سیزدهم بدون در نظر گرفتن تبعات منفی آن بر بازار با توجه به تمامی هشدارهای کارشناسان و همچنین مخالفت شدید خودروسازان، ابلاغ و اجرا شد، در حقیقت از سه سال پیش تا کنون فروش خودرو در بورس و سامانه از روش‌های اشتباهی بوده‌اند، چراکه انتخابی بین دو گزینه بد و بدتر است. وی ادامه داد: فروش خودرو در بورس کلاً نایز روشی مردود و اشتباه است، چراکه بورس در هر کجای دنیا فضایی برای عرضه یک کالای خرد در مقیاس کلان است، در صورتی که فروش خودرو در بورس برعکس دیگر کشورها بوده که منجر به شکست این طرح نیز شد. کارشناس بازار خودرو گفت: یک

تعریف استاندارد در اصل اقتصاد کلان وجود دارد بر این مبنا که شخص یک کالای سرمایه‌ای را در تعداد محدود در یک فضای کنترل‌شده تجمیع نموده و در بازه‌های زمانی نامنظم به فروش می‌رساند، با هر بار باز و بسته شدن سامانه به بازار نوسان داده و عملاً مشتری را به فضای نوسان‌گیری راهنمای می‌کند که موجب ایجاد فضای رانت است و به‌طور معمول رانت‌ها در فضاهای غیرشفاف شکل می‌گیرند. فرزانه افزود: ایجاد چنین مشکلاتی در طی این سه سال برای مصرف‌کنندگان و تشدید فضای دلال‌پروری که سبب شده است، نوبت و کد ملی متقاضیان نیز خرید و فروش شود، حاصل پیاده‌سازی چنین طرح‌های بی‌مطالعه و تصمیمات خلق‌الساعه در حوزه صنعت خودرو است؛ در واقع، برخی سیاست‌گذاران به سمت روش‌هایی در این صنعت می‌روند که دنیا سال‌هاست آن را مردود کرده و پیاده‌سازی آنها چیزی جز ایجاد هزینه برای مصرف‌کنندگان نخواهد داشت.

■ **فروش پله‌ای و خارج از سامانه راهکاری برای جبران خسارات سامانه یکپارچه**

وی گفت: با روی کار آمدن دومین وزیر صمت دولت سیزدهم، متوجه شدن که قیمت‌گذاری دستوری و فروش خودرو در سامانه دو معضل بزرگ و بلای جان صنعت و بازار خودرو هستند، به همین خاطر، پیش‌فروش‌های اخیر برخی خودروسازان خارج از فضای سامانه انجام شده است. فرزانه افزود: سیاست‌گذار متوجه صدمات و خسارات زیان‌بار فروش خودرو در سامانه شده است، به همین علت تصمیم دارد به‌صورت پله‌ای فروش خودرو را همچون سنوات گذشته به خود خودروسازان واگذار کند که به‌طور طبیعی از روش کنونی غیرکارشناسی سامانه بسیار بهتر و منطقی‌تر است، چرا که در همه جای دنیا خودرو از همین طریق و به‌صورت مستقیم بین خودروسازو مردم به فروش می‌رسد.

■ **سامانه یکپارچه تومرید خیم بازار خودرو**

فرزانه گفت: تا زمانی که دولت‌ها تصدی‌گری کمال بر صنعت و بازار خودرو داشته باشند و نقش آنها به‌جای ناظر و هدایت‌کننده، مجری و متصدی باشد و تا زمانی که خودرو کالای سرمایه‌ای در کشور محسوب می‌شود، بازار خودرو به‌صورت انحصاری اداره خواهد شد و فضای نوسان‌گیری و دلال‌گونه در این بازار ادامه خواهد داشت. با توقف فروش خودرو در سامانه می‌توان امیدوار بود که از نوسان‌گیری کاسته و بازار خودرو به آرامش نسبی دست پیدا کند، امیدواریم دولت چهاردهم نسبت به توقف قیمت‌گذاری دستوری خودرو و نیز قاطعانه تصمیم گرفته و این روش غیرعلمی را که خودروسازان را در مسیر کمال مصنوعی قرار داده، متوقف کند.

■ **علت تشکیل سامانه شفافیت و نظارت راحت‌تر بوده است**

حسین رحیمی نژاد، کارشناس خودرو و نیز در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در حال حاضر، خودروسازان تحویل محصولات خود را از طریق ثبت‌نام در سامانه یکپارچه انجام می‌دهند و خارج از این سامانه اتفاقی رخ نداده است؛ خودروسازان، از تولید مازاد خود، یعنی علاوه‌بر تعدادی که در سامانه بوده است، تعدادی نیز در سایت‌های خود ثبت‌نام انجام داده‌اند و می‌توان گفت که همان روال قبل پیش گرفته شده است.

رحیمی نژاد ادامه داد: سامانه یکپارچه بیش از آنکه برای دو خودروساز داخلی موضوعیت داشته باشد، لزوم استفاده آن برای دیگر شرکت‌ها لازم است، چرا که ایران خودرو و سایپا همچون گذشته و قبل از سامانه، ثبت‌نام‌ها را از طریق سایت‌های خود انجام می‌دهند و به‌طور معمول ضوابط و چهارچوب‌ها رعایت می‌شود؛ این موضوع بیشتر دربار واردکنندگان و مونتاژکاران موضوعیت دارد و باید نظارت بر آنها بیشتر شود، چراکه با خروج دو خودروساز داخلی از سامانه اتفاق خاصی رخ نخواهد داد.

■ **لازمه وجود سامانه به‌دلیل اختلاف قیمت کارخانه و بازار**

این کارشناس خودرو عنوان کرد: مزیت این سامانه نظارت بیشتر است، چرا که فروش و عرضه یکپارچه خواهد شد؛ در واقع، فروشنده هر خودرو، چه خودروساز، واردکننده و مونتاژکار به صورت جداگانه انجام می‌دهند و به‌طور طبیعی نظارت بر آن سخت خواهد شد. رحیمی نژاد ادامه داد: لزوم نظارت هم اختلاف قیمت کارخانه و بازار است و تا زمانی که این اختلاف قیمت وجود دارد و شخص خریداری می‌تواند از طریق ثبت‌نام خودرو را با قیمت کارخانه‌ای تحویل بگیرد، باید نظارت اتفاق بیفتد تا افراد از این فرصت برای تخصیص دادن سهمیه‌ی بی‌روابط استفاده نکنند، چراکه اصل تشکیل این سامانه شفافیت و نظارت راحت‌تر بوده است و اگر قرار باشد هر شرکت فروش خود را به صورت مجزا انجام دهد، نظارت توسط نهادهای ناظر سخت‌تر خواهد شد.

این کارشناس خودرو اضافه کرد: در مجموع، مسیر سامانه یکپارچه مسیر خوبی بوده است، حال اگر خودروسازان بتوانند از سامانه‌های فروش خود با توجه به پروکراسی‌های اداری در واقعیتی که می‌خواهند تعداد کمی همچون چند ده هزار خودرو را به فروش بگذارند استفاده کنند، موجب تسریع کار خواهد شد. وی افزود: درباره تخصیص و فروش‌های زیاد، بهتر است از سامانه یکپارچه استفاده شود و درباره تعداد کم و مازاد تولید و پیش‌بینی از سیستم خود خودروسازان باشد، اشکالی ندارد. در مجموع، اتفاق خوبی بوده است و موجب شده که فروش شفاف‌تر و واسطه‌گری کمتر شود. به گزارش «ایمنا»، درباره سامانه یکپارچه خودرو نظرات متفاوتی وجود دارد؛ از نظر برخی منتقدان مزایای استفاده از این سامانه شامل شفافیت بیشتر در فرایند تخصیص خودرو، کاهش فساد و دسترسی آسان است، از سوی دیگر، منتقدان به مشکلات فنی، کار نکردن در بعضی موارد، ظرفیت محدود، احتمال تأخیر، پیچیدگی فرایند اشاره می‌کنند. به‌طور کلی، این سامانه تلاش می‌کند تا فرایند تخصیص خودرو را منظم‌تر و عادلانه‌تر کند، اما هنوز نیاز به بهبود و رفع مشکلات دارد.

خبر روز

وزیر اقتصاد:

بالاترین رکورد سرمایه‌گذاری خارجی در سال ۱۴۰۲ ثبت شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی معتبر در سال گذشته (۱۴۰۲)، بالاترین رکورد را در ۱۶ سال گذشته ثبت کردیم.

به گزارش «ایمنا»، سید احسان خاندوزی در نخستین نشست شبیه‌سازی وزیران امور اقتصادی و دارایی بریکس و دومین نشست شبیه‌سازی وزیران امور اقتصادی و دارایی سازمان همکاری اسلامی (OIC) اظهار کرد: ایران توانست با وجود فشارهای تحریم اعتماد کشورهای مختلف را جذب کند، همچنین بالاترین رکورد حجم و میزان ارزش زنی صادرات غیر نفتی را رقم زدیم. وی افزود: وزارت اقتصاد سه دسته اقدام را برای دیپلماسی اقتصادی و برون‌گرایی اقتصادی در دستور کار خود داشته است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه خبرهای خوبی را در این حوزه ارائه خواهیم کرد، عنوان کرد: ایران توانست در سال گذشته از نظر ترانزیت کالاها رکورد همه سال‌های گذشته را پشت سر بگذارد و در این راستا رقم ۱۸.۵ میلیون کالا که بالاترین میزان ترانزیت است ثبت شد.

خاندوزی اظهار کرد: همچنین در چهار ماه ابتدایی سال جدید نسبت به مدت مشابه پارسال شاهد رشد ۵۸ درصدی ترانزیت از کشور بودیم؛ این موضوع، نشان دهنده مزیت‌های کریدوری و ترانزیتی ایران نسبت به کشورهای همسایه و منطقه است که به خوبی از آن استفاده می‌شود. وی خاطر نشان کرد: سومین خبر این است که یکی از بالاترین رکوردهای حجم و ارزش و زنی صادرات غیر نفتی کشور در تمام سال‌های گذشته را ثبت کردیم. وزیر اقتصاد گفت: محور سوم اقدام‌های وزارتخانه که بیش از همه امید آفرین بودن، سرمایه‌گذاری در حوزه تربیت سرمایه‌ نیروی انسانی برای دیپلماسی اقتصادی است.

اخبار

با همت بلند کارکنان و مهندسان صنعت برق صورت گرفت

نیروگاه اصفهان تولیدکننده ۲۰ درصد برق تأمین استان

با تلاش کارگران و مهندسان نیروگاه اصفهان ۲۰ درصد از برقی مصرفی استان اصفهان را تولید می‌کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل نیروگاه اصفهان گفت: از ابتدای امسال تا کنون ۵.۱میلیارد کیلو وات ساعت انرژی الکتریکی در ۵ واحد بخاری و دو واحد گازی این نیروگاه تولید شده است. حسین امنیه، ظرفیت تولید روزانه این نیروگاه را ۸۰۰ مگاوات به همت کارگران و مهندسان بیان کرد و افزود: با تلاش این نیروهای خدمت‌رسان برق پایدار به شبکه ارسال می‌شود. مدیرعامل نیروگاه اصفهان بهترین راه برای پایدار نگه داشتن شبکه برق را بهینه‌کردن مصرف برق برشمرد و گفت: استان اصفهان در اوج مصرف ۷۰۰۰ مگاوات برقی احتیاج دارد که ۸۰ درصد آن در استان تولید می‌شود.

رشد ۹۵ درصدی خرید تضمینی گندم در استان اصفهان

خرید تضمینی گندم در استان اصفهان حدود ۹۵ درصد رشد داشته است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: از ابتدای فصل برداشت (در پایان اردیبهشت) تا کنون حدود ۱۸۷ هزار تن گندم به ارزش ۳۳ هزار میلیارد ریال از کشاورزان استان خرید تضمینی شده است. محسن ضیائی افزود: این مقدار گندم را ۱۹ هزار کشاورز در قالب ۴۲ هزار محموله به مراکز تعیین شده تحویل داده اند. وی ادامه داد: گندم‌های خریداری شده امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی ۹۵ درصد و ارزش آن هم ۱۳۵ درصد افزایش داشته است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: خرید تضمینی گندم در مناطق سردسیر شامل غرب و جنوب استان اصفهان تا پایان شهریور ادامه دارد.

زمین‌های کشاورزی اصفهان حدود ۵۶۳ هزار هکتار معادل ۳.۵ درصد از مساحت استان است که با توجه به محدودیت منابع آبی سال‌های گذشته، تنها حدود ۳۰۰ هزار هکتار از آن زیر کشت می‌رود.

تشدید نظارت‌ها بر فروش بلیت به زائران اربعین حسینی در اصفهان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان بر تشدید نظارت‌ها بر فروش بلیت به زائران اربعین حسینی در اصفهان تأکید کرد.

محمدرضا جان‌نقاری در ستاد اربعین استان اصفهان گفت: به منظور جلوگیری از گران‌فروشی، بازرسان از نحوه فروش بلیت بازدید میدانی داشته باشند و فرایند فروش بلیت را با دقت رصدکنند. وی همچنین از فعالیتهای بانک‌های استان به ویژه پست بانک در واگذاری ارز به زائران قدردانی و این عملکرد را روان و با سهولت تعریف کرد و گفت: عمده شعب پست بانک روستایی است و واگذاری ارز به زائران در سراسر استان را تسهیل می‌کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان افزود: تسهیلات بانکی در سامانه برای سرپرست خانوار فعال است، اما در استان برای اعضای خانواده نیز در نظر گرفته شده که این موضوع نیز قابل توجه است. جان‌نقاری گفت: اربعین حسینی همه ساله باشکوه و گسترده بیشتری در حال برگزاری است، امیدواریم این راهپیمایی زمینه ظهور حضرت ولیعصر (عج) را فراهم کند و شاهد روزی باشیم که پرچم اسلام بر کره زمین افراشته می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان افزود: تلاش همه خادمان حسینی، همایش پیاده‌روی اربعین با قدرت و قوت در حال شکل‌گیری است. جان‌نقاری تأکید کرد: تا کنون در حوزه برگزاری اربعین حسینی، درخواستی از دستگاه‌های اجرایی و نهادهای استان نداشتیم که بی‌پاسخ بماند مگر آنکه آن دستگاه در مقدرات یا اختیاراتش نباشد. وی گفت: دشمن درصدد تضعیف راهپیمایی اربعین حسینی است که در این شرایط باید هوشیارانه عمل کنیم، زیرا حربه دشمن تحریف وقایع اربعین است.

صدور ۵۶۴ پروانه اشتغال به کار مهندسی در استان اصفهان

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: در چهار ماهه ابتدای امسال ۵۶۴ پروانه اشتغال به کار در استان اصفهان صادر شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علیرضا قاری قران با بیان اینکه اعتلای دانش مهندسی، افزایش بهره‌وری منابع، مواد و انرژی از مهم‌ترین دستاوردهای اجرای ماده ۳۵ قانون نظام مهندسی بوده است، گفت: ارتقای کیفیت ساخت و سازها از اهداف نظارت است. وی گفت: بر این اساس به‌منظور کاهش تخلفات ساختمانی، از روند اجرای ۱۴۷ طرح با مترمربع ۳۰۸ هزار و ۸۶۲ مترمربع بازدید شد و در این نظارت‌ها، از فعالیت ۵۶ کارگاه متخلف جلوگیری شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: این نظارت‌ها ترویج اصول معماری و شهرسازی، بالا بردن کیفیت خدمات مهندسی و اجرایی صحیح مقررات ملی ساختمان را به همراه دارد. وی ادامه‌داد: مطابق با ماده ۴ آیین‌نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان دارنگان مدرک تحصیلی کارشناس و بالاتر در هر یک از رشته‌های اصلی یا رشته‌های مرتبط می‌توانند از طریق تقاضای صدور پروانه اشتغال به کار مهندسی با توجه به مدارک تحصیلی و سوابق کار و تجربه در یک یا چند زمینه خدمات مهندسی از طریق طراحی، محاسبه، نظارت، اجرای بهره‌برداری، نگهداری، کنترل و بازرسی امور آزمایشگاهی، مدیریت ساخت و تولید، نصب، آموزش و تحقیق، درخواست تشخیص صلاحیت کنند.



۱۵ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری هم‌زمان با هفته دولت؛ امسال با اعتبار بیش از ۲۷۱ میلیارد ریال در استان اصفهان اجرا می‌شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان گفت: پروژه‌های مرتبط با بخش منابع طبیعی مانند نهالکاری و توسعه جنگل، ۱۴۰۸هکتار از اراضی استان را دربرمی‌گیرد. ابوطالب امینی در گفت و گو

عکس خبر

افتتاح بزرگ‌ترین واحد صنعتی و تخصصی تولیدکننده سرکه در استان اصفهان

واحد صنعتی و تخصصی تولیدکننده سرکه در شهرستان طنزبا ظرفیت تولید سالانه ۱۵ هزار تن و حجم سرمایه‌گذاری ۷۰۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی احداث و با حضور استاندار اصفهان افتتاح شد.



کشف باستانی کارگران ساختمان

گروهی از کارگران ساختمان در یونان بقایایی از موزاییک‌های باستانی را کشف کردند که دو شخصیت اساطیری یونان باستان را به تصویر می‌کشد. به گزارش «ایسنا»، گروهی از کارگران ساختمانی که در «ارتریا»، شهری واقع در شمال «آتِن» مشغول نصب لوله‌های آب زیرزمینی بودند، یک کفیوش موزاییکی متعلق به قرن چهارم پیش از میلاد را کشف کردند.

«آرت‌نوز» نوشت، این موزاییک از تکه سنگ‌های سفید، سیاه، زرد و قرمز تشکیل شده است که دو شخصیت اساطیری ریش دار، نیمه انسان – نیمه بز با موهای طلایی را که با نام «ساتیر» شناخته می‌شوند به تصویر می‌کشد. به نظر می‌رسد یکی از این شخصیت‌ها درحال نواختن فلوت و دیگری درحال رقصیدن باشد.

اشیای سنگی به جا مانده در این مکان نشان‌ها نخستین‌بار در طول دوران «نوسنگی پسین» یعنی در فاصله ۳۰۰۰ تا ۳۵۰۰ سال قبل در نزدیکی «ارتریا» ساکن شده‌اند. به گفته «هومر»، شاعر و خالق «ایلیاد» و «ادیسه»، «ارتریا» یکی از شهرهایی بود که در جنگ افسانه‌ای «تروا» شرکت داشت.

در طول قرن هشتم پیش از میلاد، «ارتریا» و دیگر شهر مشابه و رقبیش «خالکیس» به مراکز ثروتمند و قدرتمند تجاری تبدیل شدند.

این نخستین موزاییکی نیست که در «ارتریا» کشف شده است و با توجه به اینکه گمان می‌رود سایر موزاییک‌ها در فاصله ۳۶۰ تا ۳۵۰ پیش از میلاد پدید آمده باشند، موزاییک تصویرگر «ساتیر» ها نیز ممکن است در همین بازه زمانی ساخته شده باشد. بر اساس بیانیه‌ای که توسط وزارت فرهنگ یونان منتشر شده است، قرن چهارم پیش از میلاد شاهد رونق ساخت خانه‌های شخصی مجلل با حیاط و سالن‌های بزرگ حیفات برای پذیرایی از مهمانان بود. اگر خانه‌ای کفیوش موزاییکی داشت، معمولاً در همین سالن‌ها ساخته می‌شد.

سرپرست گروه رالی جاده ابریشم:

با وجود پرهیزها باز هم به ایران سفر کردیم

سرپرست رالی تور گردشگری جاده ابریشم گفت: با وجود توصیه برخی اطرافیان برای حذر کردن از سفر به ایران بازم سفر به این کشور را در برنامه خود قرار دادیم.

به گزارش «ایسنا»، این رالی پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ از طریق گذرگاه مرزی بازرگان در استان آذربایجان غربی وارد ایران شد و عصر جمعه ۱۹ مردادماه پس از عبور از استان‌های آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین و البرز وارد تهران شد و از موزه خودروهای تاریخی بازدید کرد.

نادر سرین، برنامه‌ساز ترکیه‌ای مقیم آلمان که سرپرستی این گروه را برعهده دارد، با بیان اینکه برای پنجمین بار است که به ایران سفر می‌کند گفت: با توجه به تجربه خوب سال گذشته در رالی تور جاده ابریشم و سفر به ایران، امسال نیز با وجود توصیه برخی از اطرافیان درباره حذر کردن از سفر به ایران با اطمینانی که به میزبانی مطلوب ایرانیان داشتیم، باز هم این کشور را در برنامه سفر خود جای دادیم.

او از مردم ایران به عنوان ملتی مهمان‌نواز و مهربان یاد کرد و افزود: متأسفانه در اروپا و برخی کشورها شناخت خوب و مناسبی از ایران و مردم آن وجود ندارد و نگاه بیشتر ملت‌ها به ایرانیان بر اساس تصاویر نادرستی است که در رسانه‌ها نمایش داده می‌شود؛ بنابراین، لازم است اقدامات فرهنگی و گردشگری بیشتری برای معرفی این کشور که پیشینه‌ای چند هزار ساله دارد، انجام شود.

سرین هدف از طراحی و اجرای این دوره از رالی تورها را آشنایی بیشتر با تاریخچه و جاذبه‌های مسیر جاده ابریشم و همچنین ایجاد صلح، دوستی و وحدت میان ملت‌ها و دولت‌های مختلف عنوان کرد و گفت: با توجه به اوضاع کنونی جهان، تشویق کیشورها به صلح و دوستی و برادری امری مهم و سازنده است.

زیرساخت‌های گردشگری در تیران، این دیار متمدن ۷۰۰۰ ساله، به احترام مسافران توسعه یافته و این صنعت را رونق بخشیده است تا گردشگران تجربه متنوعی را در سفر به تیران و کرون داشته باشند.

به گزارش «ایمنا»، شهرستان تیران در دروازه گردشگری غرب استان اصفهان قرار دارد که در ۴۵ کیلومتری مرکز استان و در مسیر خوزستان و چهارمحال و بختیاری موقعیت متفاوتی را برای مسافران و گردشگران به وجود آورده است تا از این ظرفیت و جاذبه متفاوت بهره ببرند. قدمت دیرینه و کهن، طبیعت بکر، هوای پاک، آرامش روحی، زنجیره کوهستانی و اقامتگاه‌های تاریخی همه در یک شهر قرار گرفته است تا چندین بوم گردشگری از جمله بوم طبیعی، تاریخی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی را به نمایش بگذارد. رونق صنعت گردشگری که در دهه اخیر گفتمان اقتصادی راگذرانده است و به حوزه سرمایه‌گذاری رسیده فرصتی شده است تا مردم ایران از آن بهره بگیرند و بر در آمد آن بیفزایند؛ تیران از شهرهای اصفهان است که با موقعیت متفاوت جغرافیایی و ظرفیت عظیم گردشگری مقصد بسیاری از مسافران در فصول سال است که نه تنها این شهر بلکه دیگر نقاط شهرستان نیز جاذبیت خاص خود را داشته است. نزدیکی این دیار به مرکز استان و وجود اقامتگاه‌های تاریخی و موقت آن با کیفیت مناسب و نازل‌ترین قیمت میزبان بسیاری از گردشگران شده است و به ادعان آن‌ها آب و هوای پاک توأم با فاصله اندک از نصف جهان بر ارزش اسکان در این منطقه افزوده و قیمت مناسب و ارزان هم انگیزه‌ها را دو چندان کرده است.

■ توسعه زیرساخت‌ها اقدام عملی برای رونق گردشگری تیران

زیرساخت‌ها اساس و پایه‌ای دارد که سرمایه‌گذاران بخش خصوصی را برای حضور در این عرصه ترغیب می‌کند در حال حاضر ظرفیت ۱۰۰ تحت اسکان در اقامتگاه‌های بوم گردی یکی از این فرصت‌ها است. اسکان در مدارس یکی از جلوه‌های دیگر زیرساخت‌های میزبانی برای ایام بهار و تابستان محسوب می‌شود که با کیفیت و خدمت متفاوت عرضه می‌شود. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تیران و کرون با اشاره به سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری این شهرستان می‌گوید: یکی از ظرفیت‌های فعال در این عرصه، احیا و فعال سازی اقامتگاه‌های سنتی است. محسن مظاهری می‌افزاید: ۱۰۰ تخت برای اسکان مسافران در اقامتگاه‌های تاریخی و گردشگری این شهرستان در هر شبانه‌روز وجود دارد که در مقاطع زمانی مختلف همه این ظرفیت تکمیل می‌شود. وی می‌گوید: توسعه این دسته از زیرساخت‌ها در جذب گردشگر مؤثر است و سبب می‌شود تا میزان ماندگاری در استان اصفهان افزایش پیدا کند.

■ میزبانی در مدارس تیران با ظرفیت اسکان بیش از ۱۰۰ نفر

مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون نیز با بیان اینکه ظرفیت مدارس برای اسکان گردشگران فعال است، تأکید می‌کند: این مراکز آموزشی برای ارائه خدمت به کارکنان آموزش و پرورش فعال است و هم‌زمان با سراسر کشور در عید نوروز و ایام تابستان به ارائه خدمات می‌پردازد.

ع

دوشنبه ۲۲ مرداد ۷/۱۴۰۳ صفر ۱۲/۱۴۴۶
اگوست ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۵۲

گردشگری و میراث

www.zayanderoononline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

زاینده‌رود

تجربه گردشگری متنوع در سفر به تیران و کرون

ارزان، زیبا، جذاب!



هستند. فرماندار تیران و کرون تأکید می‌کند: میزبانی از مسافران تنها معطوف به نوروز و ایام تعطیلات خاص نمی‌شود، بلکه در همه روزهای سال این بستر فراهم است، این اقدامات علاوه بر منفعت اقتصادی در خدمت‌رسانی به مردم مؤثر است و میزبانی خوبی را به همراه دارد.

کسانی که به دنبال تجربه گردشگری متنوع و تمام فصل با ارزان‌ترین قیمت هستند، تیران را به عنوان مقصد انتخاب خواهند کرد، چراکه تنوع گونه‌های گردشگری، هوای سالم، تجربه آب‌وهوای کوهستانی، قیمت ارزان اسکان و هزینه‌های سفر از جمله دلایل تصدیق این ادعا محسوب می‌شود. کمترین فاصله تا اصفهان و وجود اقامتگاه‌های بکر گردشگری خود مؤلفه‌ای ممتاز برای سفر به این دیار بوده و مهمان‌نوازی شهروندان نیز حائز اهمیت است؛ تیران و کرون برای همه مسافران با تنوع سلیقه‌ها و در هر زمان فرصت‌های گردشگری ایجاد و زمینه حضور آنها را فراهم می‌کند. از آنجا که تیران در محور مواصلاتی چند استان و دروازه ورودی گردشگری غرب اصفهان قرار گرفته خود فرصتی برای بهره‌گیری از این طبیعت و جاذبه است؛ تیران و کرون برای همه مسافران با تنوع سلیقه‌ها و در هر زمان فرصت‌های گردشگری ایجاد و زمینه حضور آنها را فراهم می‌کند و از آنجا که در محور مواصلاتی چند استان و دروازه ورودی گردشگری غرب اصفهان قرار گرفته، خود فرصتی برای بهره‌گیری از این طبیعت و جاذبه است.

حسین صائبی می‌گوید: این امکانات با ظرفیت بیش از ۱۰۰ نفر در طول شبانه‌روز فراهم است و با توجه به مسافت کوتاه تیران با مرکز اصفهان، میل و رغبت برای اقامت در این منطقه برای مسافران وجود دارد. وی اضافه می‌کند: این خدمت به احترام مسافران و در راستای تکمیل زنجیره زیرساختی حوزه گردشگری تیران و کرون انجام شده و همواره تلاش شده است خدمات خوبی ارائه شود.

■ زنجیره گردشگری رو به تکمیل است

رونق صنعت گردشگری مستلزم تکمیل زنجیره خدمت‌رسانی و فعالیت است که در تیران و کرون با تدوین گونه‌های مختلف از جمله گردشگری روستایی، طبیعی، تاریخی، فرهنگی و کشاورزی زمینه جذب توریست و مسافران فراهم شده است. زنجیره گردشگری با توسعه زیرساخت‌ها نیز رو به تکمیل است و همه دستگاها برای خدمت به عرصه فعال شده‌اند؛ فرماندار تیران و کرون با تأکید بر اینکه اقتصاد گردشگری در این شهرستان مهم است، اظهار می‌کند: توسعه زیرساخت‌ها در این حوزه با مشارکت مردمی و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی رقم خورده است.

علی محمدی کی‌با اضافه می‌کند: تقویت صنعت گردشگری در مأموریت‌های ادارات و دستگاه‌های دولتی و خدمات‌رسان براساس وظیفه ذاتی قرار گرفته است که شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در نوک پیکان

اهمیت ایجاد وجه مثبت از ایران نزد مردم عراق در راهپیمایی اربعین

به بیماری شهروندان ایرانی، مربوط به آلودگی و گرم‌زدگی است. این مشکل با توجه به آنکه اربعین هر سال در روزهای گرم تر آغاز می‌شود، رو به افزایش است. مصرف مایعات به صورت مداوم در حین پیاده روی و ماکول کردن بخشی از پیاده روی به شب، می‌تواند برای حل این مسئله کارساز باشد. شمس آبادی یکی دیگر از مشکلات را حمل داروها و مواد ممنوعه از سوی برخی از زائران اربعین حسینی عنوان کرد و گفت: متأسفانه برخی از شهروندان به هیچ وجه توجهی به این مسئله مهم ندارند؛ بی‌توجهی به این خطاها موجب می‌شود که شهروند ایرانی به زندان بیفتد و بیگیری آزادسازی آن بسیار زمانبر خواهد بود؛ در موارد متعددی هم پیش آمده که شهروند ایرانی آزاد نشده و چند سال اسیر زندان‌ها شده است.

این دیپلمات در پاسخ به اینکه توصیه‌های تکمیلی شما برای زائران ایرانی چیست؟ گفت: به عنوان یکی از مأمورین جمهوری اسلامی ایران در عراق و کسی که از نزدیک با مردم عراق سسر و کار داریم، به چشم، مهمان‌نوازی مردم عراق را می‌بینیم؛ باید به ابعدا راهپیمایی اربعین توجه داشته باشیم؛ بیش از

اربعین مشارکت می‌کنند، چیست؟ اظهار کرد: اولاً باید این نکته را یادآور شوم که عمده ایرانیانی که در راهپیمایی اربعین مشارکت می‌کنند، بدون هیچ مشکلی فرایند سفر خود را طی می‌کنند؛ توجه شود که حدود ۵ میلیون ایرانی در بازه زمانی نهایتاً ۲۰ روزه (که غالب آن در روز ۱۰م زدوم است)، به کشور عراق می‌آیند و مجموع کسانی که دچار مشکل می‌شوند، بالغ بر چند هزار نفر نمی‌شوند، اما در مورد درصد اندکی که دچار مشکل می‌شوند، تجربیات سال‌های گذشته ما نشان از این دارد که عمدتاً درگیر مسائل کم‌کردن وسایل و همراهان هستند؛ این مشکل به خصوص در رابطه با افراد مسن بغرنج‌تر است. نهاد‌های مختلف برای حل آن چاره‌هایی اندیشیده‌اند اما هنوز سیستم یافتن گمشدگان، یکپارچه نشده است. پیشنهاد ما برای کم کردن این مشکل آن است که تمامی شهروندان ایرانی، در بدو ورود، کارت‌هایی با نام خود و شماره تلفن همراهان را همراه خود داشته باشند و همچنین در هر کیف خود و در قاب موبایل خودشان هم اطلاعات مشابه را روی برگه‌ای بنویسند.

وی یکی دیگر از مشکلات را بیماری عنوان کرد و افزود: غالب مشکلات مربوط

یک مقام مسئول در کنسولگری ایران در نجف با ارائه توصیه‌هایی به زائران اربعین حسینی گفت: عراق ظرفیت بسیار بالایی در جهان عرب دارد. ایجاد وجه مثبت از ایران نزد مردمان این کشور در میان مدت به از بین بردن سوءبرداشت‌های عربی در قبال ایران اسلامی کمک می‌کند.

علی شمس آبادی، کارشناس دیپلماسی عمومی سرکنسولگری ایران در نجف در گفت‌وگو با «ایسنا» با بیان اینکه بخش اصلی ظرفیت‌های سرکنسولگری در زمان راهپیمایی، معطوف به حل مشکلات کنسولی است، اظهار کرد: سال گذشته بنا بر آمار بخش کنسولی ما، بیش از ۴۰۰۰ شهروند ایرانی مشکل خود را با مراجعه به سرکنسولگری حل کردند؛ حداقل برای ۲۵۰۰ نفر از این افراد، اقدامات و مکاتبات بروکراتیک نیز انجام شد. حجم کار در ایام اربعین در دفتر مرکز سرکنسولگری، بدون هیچ گزافه‌گویی، در حد یک سیل است که همکاران محترم، به صورت شبانه روزی جهت مدیریت آن کوشش می‌کنند.

کارشناس دیپلماسی عمومی سرکنسولگری ایران در نجف در پاسخ به اینکه با توجه به سابقه سال‌های گذشته، عمده مشکلات ایرانیانی که در راهپیمایی

حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی، مالکیت خانم

صدیقه اسماعیلیان مارزانی به شناسنامه شماره ۴۴۴ کدملی ۱۲۸۸۶۴۳۳۹۶ صادره اصفهان فرزند صادق در سسه دانگ شمشاع از شه‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی نیمه ساز به مساحت ۱۹۲/۸۸ متر مربع پلاک شماره ۱۰۱۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم سهیلما اسماعیلیان مارزانی به شناسنامه شماره ۳۹۴ کدملی ۱۲۸۸۸۰۸۶۵۸ صادره اصفهان فرزند صادق در سه دانگ شمشاع از شه‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی نیمه ساز به مساحت ۱۹۲/۸۸ متر مربع پلاک شماره ۱۰۱۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه (و نیز سهم الارث نامبردگان از عفت اسماعیلیان مارزانی و محمدرضا اسماعیلیان مارزانی: «مالک رسمی») مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

م الف: ۱۷۶۶۷۸۳ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۵/۱۳۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۸-۱۴۰۳-۳۰-۲۰-۲۰-۲۰-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم زهره منتظری فرزند حسینیلی بشماره شناسنامه ۹۸۰ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۲۵۵۱/۲۰ متر مربع پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت خریداری از مالک رسمی آقای مرضی رشیدی فرزند مصطفی و مرتضی رشیدی فرزند امامقلی

محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

م الف: ۱۷۶۶۷۵۵

۵/۱۳۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۷-۱۴۰۳-۳۰-۲۰-۲۰-۲۰-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم زهره منتظری فرزند حسینیلی بشماره شناسنامه ۹۸۰ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۲۵۶۱/۲۵ متر مربع پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا رشیدی فرزند محمد حسین و اسفندیار محمدی فرزند شیرعلی محرزگردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

م الف: ۱۷۶۶۷۶۲ مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

اعلام مشهوری
برگ سبز خودروی سواری پراید هاچ یک سایپا ۱۱۱۵x مدل ۱۳۹۱ به رنگ نوک مدانی-متالیک به شماره پلاک ایران ۱۳- ۸۷۲ د ۴۶ و شماره موتور ۴۷۷۱۹۹ و شماره شاسی ۱۸۵۱C۵۷۳۲۱۱۰NAS۴۳۱۱۰ و شناسه ملی خودرو ۱۸۵۱IRPC۹۱۲۳۲۷۳۷۱۸۵۱ به نام آقای خانم اکرم عباسی تشنیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

www.zayanderoononline.ir
zayanderoud8108@gmail.com



بابایی: فصل قبل ذوب آهن قهرمان لیگ شد

مدیر تیم فوتبال ذوب آهن معتقد است که با توجه به هزینه های سرسام آور برخی تیم ها این تیم اصفهانی را می توان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر دانست. حمیدرضا بابایی در گفت وگو با «فارس» در مورد دیدار هفته نخست لیگ برتر با پرسپولیس اظهار کرد: هفته اول رقابت ها حساسیت های خاص خودش را دارد، به خصوص اینکه تیم پنجم فصل گذشته با پرسپولیس که قهرمان شده روبه روی می شود ولی کاش برنامه ریزی ها و امکانات به گونه ای بود که این مسابقه در ورزشگاه آزادی یا حداقل ورزشگاه تختی تهران برگزار می شد. بازی دو تیم در اراک از جذابیت های مسابقه کم می کند اما به دلیل وضعیتی که هست تابع قوانین هستیم و تمکین می کنیم. لیگ برتر فوتبال کشورمان یکی از برترین لیگ های قاره آسیاست و بهتر است که از امکانات هم شرایط مطلوب تری داشته باشد. مدیر تیم ذوب آهن اصفهان در مورد اینکه از برگزاری مسابقه در شهر بی طرف ناراضی است، گفت: بازی در شهر بی طرف نیست بلکه پرسپولیس هواداران خودش را دارد و مسیر تهران و اراک هم نزدیک است و ذوب آهن هم هواداران خود را دارد که در ورزشگاه حاضر می شوند اما قطعاً اگر بازی در ورزشگاه آزادی یا تختی تهران برگزار می شد جذابیت هایش هم برای دو تیم و حتی برای اهالی رسانه جذاب تر دنبال می شد. به هر حال ذوب آهن بعد از اردوی خوبی که داشت تمریناتش را در اصفهان آغاز کرده است و کاملاً برای این دیدار آماده ایم. بابایی در مورد اینکه دو دروازه بان سابق استقلال و پرسپولیس در ذوب آهن مدیریت تیم و مدیرعامل باشگاه هستند، گفت: من و دکتر نکبسا پیش از ۳۳ سال است که باهم رفاقت داریم و حتی در اردوهای تیم ملی هم باهم بودیم و هر دو برای اعتلا و پیشرفت تیم ذوب آهن تلاش می کنیم. وی در مورد شرایط تیم ها برای فصل پیش رو گفت: فصل قبل از نظر من ذوب آهن قهرمان لیگ شد زیرا برخی تیم ها هزینه های سرسام آوری می کنند و اگر چهار تیم اول جدول لیگ را در نظر بگیریم هزینه های زیادی کردند و امکانات و بازیکنان خوبی داشتند اما ذوب آهن با بودجه ای در حد تیم سیزدهم جدول لیگ در رده پنجم جدول قرار گرفت و این یعنی قهرمانی! در این فصل هم کل بودجه باشگاه ذوب آهن برای همه تیم های ورزشی اش ۲۴۰ میلیارد تومان است؛ با این حال، با تیم جوانی که محمد ربیعی جمع کرده امیدواریم بهترین عملکرد را داشته باشیم. بابایی در مورد آخرین دستمزد خود در لیگ برتر گفت: آخرین قراردادم در لیگ ۱۸۰ میلیون تومان با استقلال اهو بود که فقط ۱۰ میلیون تومان آن را دریافت کردم و بقیه این پول هیچ وقت به من پرداخت نشد!

نیازمند در گذر از روزهای دشوار

پیام نیازمند پس از اتفاقات بازی با الشبای تلاش خواهد کرد با عملکرد خود ثابت کند همان دروازه بان آماده سال های گذشته است. به گزارش «ورزش سه»، البته که اگر چمن ورزشگاه نقش جهان شرایط مناسبی برای انجام بازی در شرایط طبیعی را داشت به احتمال فراوان نیازمند دچار آن اشتباه هولناک مقابل یحیی النسانی، مهاجم آماده شهباب الاهلی نمی شد. به هر حال اما این اشتباه رقم خورد تا پس از اتفاقات فصل گذشته در دیدار برگشت برابر پیکان باردیگر سنگران ملی پوش سپاهان یک اشتباه تأثیرگذار در جریان مسابقه مرتکب شده باشد؛ چیزی که البته نیازمند اصلاً به آن عادت ندارد. نیازمند و سپاهان پس از شکست در مرحله پلی آف لیگ نخبگان که سبب شد رویای حضور در اولین دوره این تورنمنت برای آنها از دست برود، بار دیگر باید به خودشان بیایند و خودشان را آماده فصل سختی کنند که از چند روز دیگر آغاز می شود و در این بین نداشتن ورزشگاه نیز کاتنا را برای گرفتن نتیجه مطلوب سخت خواهد کرد.



روزهای پر خبر مهاجم سپاهان در باغ فردوس!

حضور تعویضی رضا اسدی ستاره فصل گذشته سپاهان سبب شده تا ابهاماتی پیرامون ادامه حضور این بازیکن در اصفهان ایجاد شود. به گزارش «ورزش سه»، فصل گذشته هر چقدر برای رضا اسدی درخشان آغاز شد و تا نیم فصل هم همین روند ادامه پیدا کرد، در نیم فصل دوم شاهد افت این بازیکن بودیم و اولین دیدار فصل طلایی پوشان نیز این روند ادامه داشت. پس از جدایی شهریار مغاللو از رضا اسدی به عنوان جانشین اصلی این مهاجم در سپاهان نام برده می شد؛ بازیکنی که در نیمه دوم مسابقات لیگ بیست و دوم در ترکیب تراکتور با تصمیم پا کو خمس در پست مهاجم مورد استفاده قرار گرفت و این همان تصمیمی بود که مورایس با پیوستن اسدی به سپاهان درباره او اتخاذ کرد. در شروع فصل جدید انتظار می رفت رضا اسدی بتواند خودش را به ترکیب اصلی سپاهان تحمیل کند، اما وقتی ترکیب اصلی ۱۱ مورایس برای مصاف با الشباب اعلام شد خبر خوبی از رضا اسدی نبود و به جای او کاوه رضایی در جمع ۱۱ بازیکن دیده می شد. این در حالی بود که رضا شکاری هم روی نیمکت نشست بود تا محمد مهدی محبی و جواد آقایی پور دو بازیکن تازه وارد تهاجمی سپاهان در ترکیب اصلی قرار بگیرند. پس از شکست سپاهان مقابل شهباب الاهلی اخباری در حال انتشار است که از جدایی احتمالی رضا اسدی پیش از شروع مسابقات می گویند و این در حالی است که سپاهان هنوز نتوانسته دو بازیکن خارجی مورد نظر مورایس در پست هافبک و مهاجم را جذب کند و اگر در این میان به رضا اسدی هم از سوی مدیران باشگاه اجازه جدایی داده شود، خبر خوشی برای هواداران سپاهان نخواهد بود. به هر ترتیب به نظر می رسد تصمیم نهایی درباره حضور یا قطع همکاری با رضا اسدی از سوی مورایس گرفته خواهد شد و باید دید این سرمربی پرتغالی چه تفکراتی درباره مهاجم خود در ذهن دارد. اسدی اما فارغ از این حواشی و اخبار در آخرین تمرین سپاهان که روز شنبه در مجموعه باغ فردوس برگزار شد، حاضر بود و همراه با سایر بازیکنان به انجام فرامین کادرفنی پرداخت. به هر حال هر اتفاقی قرار است درباره رضا اسدی رخ بدهد، به نظر می رسد طی یکی دو روز آینده نهایی می شود؛ اینکه او در سپاهان می ماند یا مسیر دیگری را در ایران یا کشورهای همسایه پی می گیرد.



این مزرعه خشک را دوباره آباد کند. کاری دشوار که بسیاری آن را غیرممکن می دانستند اما هادی ساعی کارش را بلد بود. پرافتخارترین المپین تاریخ ایران با همان کودکی که در روز قهرمانی وی تازه راه رفتن را آموخته بودند، تیمی ساخت که جز خودش کسی آنها را باور نداشت. نتیجه این باور حالا به بار نشسته. تیم ملی تکواندو در مسیر کسب سهمیه فوق العاده کارگرد تا با چهار سهمیه به پاریس برود. اما شاهکار اصلی در راه بود. جایی که تیم چهار نفره تکواندو ایران ۱۰۰ درصد مدالیست شد. تیمی که در دوره قبلی با دست های خالی و سری افکنده به ایران بازگشته بود، حالا چهار مدال خوشرنگ از المپیک صید کرده. حسن ختام این شاهکار یک طلای ۲۴ عیار بود. طلایی که ۱۶ سال از آن گذشته بود و البته برای پایان بندی این نمایش استثنایی به آن نیاز داشتیم. آراین سلیمی ۲۰ ساله با یک نمایش فوق العاده طلای گرانیقیمت را ضرب کرد تا پایان این داستان جذاب جیبی اند باشد. یک داستان رنگارنگ و هیجان انگیز.

سعید آقایی ۱۶ سال، نزدیک به ده دهه. یک عمر گذر ۳ نسل. یعنی یک حسرت طولانی. ناکامی سریالی. زندگی در عسر و حرج. طلسم نفرین شده. هر سال ناکام تر سال قبل. ۲۰۰۸ آخرین سالی بود که ما رنگ طلا را دیدیم. به گزارش «خبیر آنلاین»، ۱۶ سال پیش همین رئیس امروز که بعضی ها او را تافته جدا بافته می دانند، در یکن طلا را به سینه زد تا پرافتخارترین المپین ایران شود. آن روز در آرمیانه پکن تصویر نمایی کردیم که برای این مدال باید ۱۶ سال از آگار حسرت بکشیم و منتظر بمانیم. باور نداشتیم که بعد از این طلا ناگهان خشکسالی به تکواندو می زند و از آن باغ و ثمر کویری بر جا می ماند. باغبان خودمحمور و فردگرا در آستانه پیرانه سری به اندازه ای در تفکرات نخ نما شده خود ابرام و اصرار کرد که دیگر چیزی از این مزرعه پربار باقی نماند. سال ۲۰۰۸ وقتی رئیس فعلی طلا را به سینه زد، آراین چهار سال داشت و تازه در کمانشاه تاتی می کرد. بعد از این ۱۶ سال خشکسالی، قهرمان بزرگ دیروز در قامت رئیس آمد تا همانند یک باغبان دلسوز

فوتبال جهان

پیشنهاد جذاب یوونتوس به ستاره جنجالی یونایتد

مدیران یوونتوس همچنان شرایط جیدون سانچو را برای به خدمت گرفتن او در پنجره تابستانی زیر نظر دارند. به گزارش «ورزش سه»، تیاگو مونتوکه به عنوان جانشین مکس آلگری از فصل آینده هدایت یوونتوس را بر عهده خواهد داشت قصد دارد که تغییرات بسیاری را در ترکیب این تیم ایجاد کند و به دنبال فروش چند بازیکن فعلی این تیم و جذب چند بازیکن جدید است. رسانه های ایتالیایی پیش از این خبر داده بودند که این سرمربی از مدیران یوونتوس خواسته است که دو وینگر را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به خدمت بگیرند و تلاش مدیران این باشگاه برای انتخاب دو بازیکن درجه یک آغاز شده است. اسکای اسپور ایتالیا مدعی شده که رحیم استرلینگ در فهرست خرید یوونتوس به چشم می خورد و آنها تماس هایی را با مدیران چلسی برای آغاز مذاکرات و نهایی کردن انتقال او برقرار کرده اند. این در حالی است که در اوایل تابستان شایعاتی درباره علاقه یووه به جیدون سانچو به گوش می رسید و حالا گفته می شود که آنها همچنان شرایط این ستاره انگلیسی را در منجستریونایتد زیر نظر دارند و مایل هستند که او را به عنوان یکی از دو گزینه مدنظر موتا به خدمت بگیرند. سانچو فصل گذشته روزهای سختی را تحت هدایت اریک تن هاخ سپری کرد و در نهایت به عنوان بازیکن قرضی برای نیم فصل دوم راهی دورتموند شد، اما به نظر می رسد که این مربی هلندی نظرش را درباره او تغییر داده و امیدوار است که بتواند در فصل آینده از او به عنوان یکی از ستاره های تیمش استفاده کند و شاید به خدمت گرفتن او برای یووه کمی دشوار شده باشد.

رونمایی از ۵ ماشین گلزنی اروپا

شانس های اول کسب جایزه بهترین گلزن ۵ لیگ معتبر اروپا معرفی شدند. به گزارش «فارس»، کیلیان امپایه، ستاره فرانسوی و جدید رنال با کسب ۵۳ درص آره شانس اول کسب جایزه بهترین گلزن لالیگا در فصل آینده لقب گرفت. امپایه با ۱۸۰ میلیون یورو گرانیقیمت ترین بازیکن دنیاست و بهترین گلزن تاریخ باشگاه پاری سن ژرمن به شمار می آید. ستاره فرانسوی در لیگ این کشور ۶ بار بهترین گلزن لیگ شده و ۴ بار به عنوان بهترین بازیکن سال فرانسه شناخته شده است. نشریه آس می نویسد که فاصله امپایه با لواندوفسکی شانس دوم کسب جایزه بهترین گلزن لالیگا با ۱۵ درصد شانس خیلی زیاد است. بر اساس گزارش رسانه اسپانیایی، شانس های اول کسب آقای گلی در ۵ لیگ معتبر اروپا بدین شرح است: ۱- لیگ برتر انگلیس: ارلینگ هالند (۵۰ درصد)، ۲- سری آ: لوتارو مارتینز (۳۰ درصد)، ۳- لالیگا: کیلیان امپایه (۵۳ درصد)، ۴- بوندس لیگا: هری کین (۵۷ درصد) و ۵- لیگ فرانسه: راموس (۱۸ درصد).

سال طلسم شکنی لاروخا

سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا به قهرمانی امیدهای این کشور در بازی های المپیک پاریس واکنش نشان داد. به گزارش «ایستا»، سال ۲۰۲۴ به بهترین شکل برای فوتبال اسپانیا در حال سپری شدن است. لاروخا به روزهای اوج برگشته است و نشان می دهد که در جام جهانی ۲۰۲۶ هم از مدعیان اصلی قهرمانی خواهد بود. تیم ملی فوتبال اسپانیا که با هدایت دلافونته بسیار متحول و جوان شده بود توانست در یورو ۲۰۲۴ با شایستگی عنوان قهرمانی را به دست آورد. اما اتفاق مهم دیگری برای اسپانیایی ها قهرمانی تیم امید این کشور در المپیک پاریس بود؛ به طوری که آنها توانستند در بازی فینال با نتیجه ۵ بر ۳ فرانسه میزبان را شکست دهند و یک مدال ارزشمند طلا را کسب کنند. به نوشته روزنامه «مارکا»، دلافونته، سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا، به قهرمانی امیدهای این کشور واکنش نشان داد و گفت: باید از فوتبال اسپانیا در سال جاری به خاطر طلسم شکنی هایی که داشت تقدیر کرد. احساس شور و هیجان و افتخار می کنم. تیم ملی المپیک اسپانیا در دیدار هیجان انگیز و البته با کیفیت بسیار بالا از دو تیم فینالیست توانست به پیروزی برسد و جام را بالای سر ببرد. هر دو تیم نشان دادند که چه نیمکت خوبی دارند. او ادامه داد: اکنون زیباست و آینده زیباتر خواهد بود. باید برای بهتر شدن تلاش بیشتری از خود نشان داده و راهمان را با قدرت ادامه دهیم.

خبر روز

ذوب آهن - پرسپولیس، شاید تنها بازی با VAR هفته اول

دیدار ذوب آهن مقابل پرسپولیس در حالی در اراک برگزار خواهد شد که احتمال استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی هم وجود دارد. به گزارش «ورزش سه»، با خبری چهار دستگاه و تجهیزات کمک داور ویدیویی حالا ورزشگاه اراک هم صاحب این سیستم شده است. در حال حاضر یک دستگاه در مرکز تیم های ملی، یک دستگاه در ورزشگاه آزادی، یک دستگاه در ورزشگاه نقش جهان و چهارمین دستگاه VAR در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک مستقر و تجهیزات مربوط به آن نصب شده است. از آنجایی که خبری از برگزاری مسابقه در ورزشگاه آزادی نیست و سپاهان در هفته اول لیگ برتر بیست و چهارم میزبان نخواهد بود، ورزشگاه اراک می تواند با سیستم کمک داور ویدیویی از دیدار پرسپولیس مقابل ذوب آهن پذیرایی کند. البته این مهم منوط به تأیید سیستم امکانات نصب شده در ورزشگاه اراک است و چنانچه لایسنس استفاده از این امکانات صادر نشود، دیدار ذوب آهن - پرسپولیس شاید تنها دیداری از هفته اول لیگ جدید باشد که با این تجربه تازه برگزار می شود. تأییدیه لایسنس امکانات نصب شده در ورزشگاه اراک توسط نمایندگان فیفا اتفاق می افتاد. طبق الزامات فیفا در فاصله حداکثر پنج روز مانده به استفاده از VAR باید دیداری شبیه سازی شده در دو بازه زمانی ۳۰ دقیقه ای برگزار شود تا تست های معتبر VAR استفاده شود. از این رو قرار بود عصر شنبه دیداری در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک برگزار شود تا بلافاصله فیلم مربوطه به فیفا ارسال شده و تأییدیه های مربوط به استفاده از سیستم داور ویدیویی گرفته شود. چنانچه در این تست مشکلی پیش نیاید این امکان در بازی افتتاحیه لیگ که پنجشنبه ۲۵ مرداد یعنی در مصاف قهرمان فصل قبل لیگ برتر مقابل ذوب آهن به صورت رسمی استفاده خواهد شد.

تاریخ سازی جوان های بی ادعای ایران در پاریس

با کسب مدال طلا توسط آراین سلیمی، تیم ملی تکواندوی ایران با چهار نماینده و چهار مدال رنگارنگ در المپیک سی و سوم اتفاقی زیربرج ایفل رقم زد. به گزارش «خبیر آنلاین»، تیم ملی تکواندو ایران که برای نخستین بار با چهار تکواندو کار در هر دو بخش مردان و زنان در بازی های المپیک شرکت کرده بود، با کسب چهار مدال رنگارنگ دست به کار بزرگی زد و رکورد تاریخی را نه تنها در تکواندو که در ورزش ایران ثبت کرد. موفقیت ۱۰۰ درصدی یک تیم ورزشی آن هم در بازی های المپیک اتفاقی نادر و بی سابقه در ورزش کشورمان بود که تکواندو ایران موفق به ثبت آن شد. در رشته تکواندو هم تنها تیم ایران بود که توسط هر چهار نماینده خود به مدال دست یافت. در مجموع مدال های رشته تکواندو تیم ملی عنوان دومی را کسب کرد. کره جنوبی با دو طلا و یک برنز در جای نخست ایستاد و تونس با یک طلا و یک برنز سوم شد.

دست خالی عبیدی در چین

درد کهنه این بار یقه تیم ملی فوتبال جوانان را گرفت



سوزی بازیکنان باعث شد تا نتوانند گلی را به ثمر رسانده و برنده میدان شوند. حسین عبیدی که از باشگاه ها انتظار همکاری و کمک به تیم جوانان برای صعود به جام جهانی را دارد، حالا منتظر شروع لیگ برتر و تصمیم سرمربیان تیم هاست تا برایش مشخص شود این مربیان از بازیکنان جوان استفاده خواهند کرد یا به عمد آنها را در اختیار تیم جوانان قرار نداده اند.

عکس خبر

سامان بسامان شد؟

بر اساس گزارش رسانه انگلیسی؛ میدلزبرو در فاصله چند هفته تا پایان پنجره نقل و انتقالات تابستانی می تواند یکی دو بازیکن دیگر را به عنوان بازیکن آزاد و پرداخت کمترین هزینه به خدمت بگیرد که یکی از آنها سامان قدوس، ستاره ایرانی و بازیکن پیشین برتفورد است.



رئیس شورای شهر اصفهان:

«مجموعه اداری امیرکبیر» پروژه استراتژیک در مرکز اداری شهر اصفهان است



رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: پروژه مشارکتی تجاری، اداری و پارکینگ عمومی مجموعه اداری امیرکبیر، پروژه‌های استراتژیک و مهم در مرکز اداری شهر اصفهان قلمداد می‌شود. به گزارش «ایمنا»، محمد نورصالحی در بازدید از مراحل اجرایی پروژه مشارکتی تجاری - اداری و پارکینگ عمومی مجموعه اداری امیرکبیر که با حضور محسن زمانی، مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان انجام شد، بر ضرورت مانع زدایی و تسریع در تکمیل و بهره برداری از این پروژه تأکید و اظهار کرد: همراهی عموم مردم به ویژه صاحب‌نظران و نخبگان شهر در اجرای پروژه‌های شهری بسیار اهمیت دارد و به طور حتم زمانی که مردم در پروژه‌های توسعه شهری سهیم باشند، همکاری و همراهی بهتری با مسئولان شهر خواهند داشت. وی افزود: در دوره ششم مدیریت شهری ارتباط بهتری با آحاد مردم برقرار شده و این اراده وجود دارد که با شناسایی کمیبودها و رفع آنها، شاهد توسعه روزافزون پروژه‌های مشارکتی باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در خصوص بهره برداری از واحدهای تجاری و اداری این پروژه مشارکتی و واگذاری آن به افراد متخصص و متبحر در ارائه خدمات مرتبطی که بیشتر مراجعه کنندگان به مجموعه اداری امیرکبیر با سرمایه گذار پروژه و مدیر منطقه تبادل نظر کرد و گفت: پروژه مشارکتی تجاری، اداری و پارکینگ عمومی مجموعه اداری امیر کبیر، پروژه‌ای استراتژیک و مهم در مرکز اداری شهر اصفهان قلمداد می‌شود و ضرورت دارد با دقت نظر و گزینشی عمل کردن در انتخاب بهره‌بردار، فرایند این پروژه مشارکتی که هم به لحاظ

کمیت و هم کیفیت اجرا دارای اهمیت است، تکمیل و بهره‌برداری شود. **پروژه مشارکتی مجموعه امیرکبیر مطابق برنامه زمان بندی شده، بهره‌برداری می شود**

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان نیز در حاشیه این بازدید با تشریح ابعاد پروژه گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۹۹۶ متر مربع و با زیربنای کل ۱۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع با مشارکت بخش خصوصی احداث شده و دارای چهار طبقه پارکینگ در زیرزمین (از طبقه منفی یک تا منفی چهار) با ظرفیت ۲۶۰ پارک خودرو به صورت هم‌زمان و حدود ۱۱۰۰ خودرو و به صورت گردشی در یک شیفت کاری روزانه است. مسعود حیدری اضافه کرد: در طبقه همکف این مجموعه ۹ واحد تجاری در مجموع حدود ۱۴۰۰ متر مربع مفید و ۷۰۰ متر مربع نیم طبقه وجود دارد و طبقات اول و دوم با کاربری اداری در مجموع حدود ۴۴۰۰ متر مربع است. حیدری افزود: در طبقه همکف این پروژه، واحدهای تجاری مختص فعالیت‌های مرتبط با مجموعه اداری مانند شعب بانک‌ها، دفاتر خدمات ارتباطی، انتظامی و قضائی احداث شده است و دو طبقه فوقانی این مجموعه نیز کاربری اداری دارد. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان تصریح کرد: این پروژه به صورت مشارکتی بین شهرداری و بخش خصوصی احداث شده و مطابق برنامه زمان بندی شده، قابل بهره‌برداری خواهد بود.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان مطرح کرد

منطقه ۸ پرچم دار اجرای پروژه‌های مشارکتی در اصفهان

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از ۹ پروژه مشارکتی در حال اجرای آذران، ارشاد، ایمان، ایلیا، ساختمان پزشکان پردیس، کیان، ماهان، احسان و بامداد واقع در منطقه ۸ این کلان‌شهر بازدید و بر موانع زدایی از مراحل اجرایی و تسریع در تکمیل عملیات عمرانی این پروژه‌ها تأکید کرد. مسعود حیدری در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به بازدید از پروژه‌های مشارکتی منطقه ۸ شهرداری اصفهان اظهار کرد: منطقه ۸ یکی از مناطق پر ظرفیت شهر در حوزه سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها است و با بهره‌برداری از پروژه‌های در حال ساخت، شاهد تحول خوبی در این منطقه خواهیم بود. وی با ابراز خرسندی از تفکر و نگرش مشارکتی در مدیریت و عوامل اجرایی منطقه ۸ شهرداری اصفهان افزود: فرهنگ مشارکت در این منطقه از شهرداری به خوبی طی سال‌های گذشته در مسیر نهادهای شدن قرار گرفته است. فرهنگی که ناشی از ظرفیت‌های بالای سرمایه‌گذاری و حاکی از مدیریت امدادی در این منطقه بوده و از مدیران پیشین آغاز و در هر دوره از ادوار مدیریتی بر تقویت آن توجه و تمرکز و تأکید صورت گرفته است. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان تصریح کرد: همین دیدگاه و منش مدیریتی عامل برجسته و مؤثر در پرچم‌دار بودن منطقه ۸ این کلان‌شهر در اجرای پروژه‌های مشارکتی به ویژه در حوزه مشارکت مدنی شده است. حیدری ضمن قدردانی از اهتمام مجدانه مسئول سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های منطقه ۸ در پیگیری امور مربوط به پروژه‌های مشارکتی و هماهنگی‌های لازم در رفع موانع سرمایه‌گذاران، گفت: حضور و همراهی سرمایه‌گذاران در چنین شرایطی، نفعی برای بهبود فضای اقتصاد شهری و ترمیم ادبیات مشارکت در ساختار اداری است و فرصتی را برای ایجاد ادبیات مشترک با بخش عمومی فراهم می‌کند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان:

خیابان امام خمینی (ره) نورپردازی می‌شود

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با اشاره به اعتبار پروژه‌های در آستانه بهره‌برداری گفت: بیش از ۴۰ میلیارد تومان بودجه و اعتبار برای نورپردازی خیابان امام خمینی (ره) و حدود ۲ میلیارد تومان برای بازیکده مناطق شهرداری این کلان‌شهر در نظر گرفته شده است. حمید قنادینا در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در نورپردازی فضای شهر سه پروژه مهم امم از نورپردازی خیابان امام خمینی (ره)، پل غدیر و بازیکده نور در سه منطقه از شهر اصفهان را در دست اجرا قرار دادیم و به زودی از آنها رونمایی می‌شود. وی افزود: در حوزه بازیکده نور در حال انجام نمونه‌سازی هستیم و کار دشواری در پیش داریم زیرا این بازیکده‌ها فارغ از اینکه برای عموم شهروندان رایگان است، متصدی وحصاری ندارد؛ بنابراین، نگهداری و تعمیر آن بسیار مهم بوده و باید به گونه‌ای طراحی شود که هزینه تعمیر و نگهداری آن به حداقل برسد.

مدیرمنطقه ۵ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۴۰ درصدی ایمن‌سازی مخازن آب فضای سبز پارک صفا

مدیرمنطقه ۵ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه مسقف‌سازی و ایمن‌سازی مخازن آب فضای سبز پارک صفا با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال خبر داد. حسین کارگرد در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: مسقف‌سازی و ایمن‌سازی مخازن آب فضای سبز پارک صفا با هدف ایمن‌سازی، جلوگیری از حوادث فرغ‌شدگی، حفظ کیفیت آب فضای سبز و حفظ و نگهداری مطلوب سیستم آبیاری تحت فشار انجام شده است. وی افزود: این پروژه شامل تخریب، انجام تمام عملیات خاک، سرویس‌دهی مخازن شماره یک، ۲، ۳ و ۴ پارک کوهستانی صفا از جمله تهیه و اجرای فونداسیون با بتن به مقاومت ۲۵ مگاپاسکال، ستون و تیرهای فلزی سق‌ف، پوشش سق‌ف با ورق‌های گالوانیزه‌کرک‌های، تهیه مصالح و اجرای رنگ اپوکسی پلی‌امید است.

در جلسه راهکارهای رفع سد معبر بازار مطرح شد

برخورد قانونی با مغازه‌داران متخلف سد معبر در بازار اصفهان

در جلسه راهکارهای رفع سد معبر در بازار اصفهان که به منظور سهولت در رفت و آمد شهروندان و امکان تردد خودروهای امداد رسان بر لزوم برخورد قانونی با مغازه‌داران متخلف سد معبر در بازار تأکید شد. به گزارش «ایمنا»، مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان در نشست هم‌اندیشی هماهنگی ارگان‌های مربوطه و بررسی راهکارهای مناسب برای رفع سد معبر بازار اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۵۰ حادثه حریق در صنوف مختلف از جمله میل فروشی‌ها در رهان و لوازم خانگی فروش‌های کوچک مشیر اتفاق افتاده که چندین میلیارد تومان خسارت به آنها وارد شده است. منصور شیش‌سفر فروش افزود: چیدمان وسایل برخی صنوف به اضافه گرمای هوا موجب رخ دادن بعضی اتفاقات می‌شود. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: خودروهای امداد رسان باید بتوانند در کمترین زمان به محله حادثه برسند و در این خصوص و رعایت محدوده حرکت خودروهای امدادی باید جلسه‌ای در بازار اصفهان با حضور هیئت امنات تشکیل شود و سازمان آتش نشانی موارد لازم را برای کسبه تبیین کند و فیلم‌های حوادث در این جلسه نمایش داده شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر یک کیلومتر لوله‌گذاری هیدرانت‌های آتش نشانی در بازار اصفهان انجام شده است، بنابراین برای نصب دو مخزن آن نیاز به همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی است. شیشه‌فروش تأکید کرد: زمانی که سلامتی عمومی به خطر بیفتد، باید تمام دستگاه‌ها به اضافه قوه قضائیه مشکل را حل کند.

■ اشغال کردن بخشی از بازار موجب فروش بیشتر نمی‌شود

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این جلسه اظهار کرد: کسبه بازار باید بدانند که نباید به حریص مناسبات بازار تجاوز کنند زیرا اشغال کردن بخشی از بازار موجب فروش بیشتر آنها نمی‌شود. مصطفی نباتی‌نژاد گفت: انتظار داریم ضمن استفاده از ابزار قانون، اعتماد عمومی مردم به مسئولان شهری حفظ شود.

■ مشخص شدن حد و حدود مغازه‌های داخل بازار برای جلوگیری از سد معبر

همچنین مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان در این نشست با اشاره به اینکه بازار اصفهان نیاز به سر و ساماندهی دارد، اظهار کرد: در گام نخست بازار اصفهان از ورود موتورسیکلت‌ها خالی شد و در گام دوم رفع سد معبر از دیگر موارد ساماندهی بازار بزرگ اصفهان است. روح... ابوطالبی افزود: بسیاری از کسبه و همشهریان در هنگام ورود به بازار بزرگ اصفهان ابراز گلایه‌مندی از عبور و مرور و سد معبر مغازه‌های بازار داشتند که شهرداری اصفهان بر حسب وظیفه قانونی خود و در راستای رعایت حقوق شهروندی به آن ورود کرده است. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: البته در اجرای طرح ساماندهی سد معبر نیازمند همراهی شهروندان هستیم و هدف ما ساماندهی بازار و رفع تمامیت‌خواهی برخی از کسبه برای سد کردن بخشی از مسیر عبوری بازار است. ابوطالبی ادامه داد: در این راستا شهرداری منطقه ۳ با کمک هیئت امنای بازار در صدد راهکارهای قانونی رفع سد معبر بازار برآمده و خشکی‌هایی را به منظور مشخص شدن حد و حدود مغازه‌های داخل بازار نشان کرده است.

■ ایجاد پرونده برای کسبه متخلف بازار

در ادامه این نشست معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اصفهان نیز گفت: باید مسیر عبور و مرور بازار اصفهان باز و عابران پیاده به راحتی بتوانند از این گذر عبور کنند. مجتبی فرهنگد افزود: صورتی که تذکر لسانی بر کسبه برای برداشتن اجناس اضافی خود در مسیر عبور مردم کارساز نبود از زبان قانون استفاده می‌شود. معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اصفهان تصریح کرد: طبق قانون برای کسبه و مغازه‌داران متخلف پس از تذکرات، پلمب مغازه و در نهایت پس از توجه نکردن به قانون ایجاد پرونده با عنوان اخلال در نظم عمومی شهرت تشکیل می‌شود. فرهنگد ادامه داد: کسبه اجازه ندارند در محل نصب هیدرانت‌های آتش نشانی وسایله‌ای نصب کنند و یا مانعی سر راه خودروهای امدادی برای کمک‌رسانی در مواقع حادثه شوند.

قاسم زاده خبر داد

افتتاح پروژه‌های عمرانی در منطقه ۲ شهرداری اصفهان

شهردار اصفهان گفت: در هفته پیش رو سی‌وهشتمین آیین افتتاح پروژه‌های شهرداری این کلان‌شهر تحت عنوان «به احترام مردم اصفهان» در منطقه ۲ شهرداری اصفهان برگزار می‌شود. به گزارش «ایمنا»، علی قاسم‌زاده اظهار کرد: به‌رغم تعطیلی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته به دلیل گرمای شدید هوا، این دو روز جزو پرفعالیت‌ترین روزهای کاری شهرداری اصفهان بود، چراکه شهرداری یک دستگاه خدماتی است و تعطیلات رسمی شامل آن نمی‌شود. وی با بیان اینکه در هفته پیش رو سی‌وهشتمین افتتاحیه پروژه‌های شهرداری اصفهان را تحت عنوان «به احترام مردم اصفهان» در منطقه ۲ شهرداری خواهیم داشت، ادامه داد: در این منطقه با بازار روز کوثر و بازار روز میوه افتتاح خواهد شد و یک پدیده جدید برای ارائه خدمات در معابر و میادین اصلی شهر تحت عنوان «خودپرداز میوه» افتتاح می‌شود تا افرادی که احتیاج به بسته‌های آماده میوه برای میل کردن در همان لحظه دارند، از این دستگاه استفاده کنند، خدمات بهتر، ارزان‌تر و سریع‌تر در حوزه میوه و دسترسی به بازارهای کوثر به مردم تقدیم خواهد شد. شهردار اصفهان با بیان اینکه در تقسیم‌کلان‌کشوری برای ایام اربعین حسینی دو ما‌مهوریت به شهر اصفهان داده شده است، گفت: اداره مرز چذابه که زائران غیر ایرانی از آن وارد عراق می‌شوند، به شهرداری اصفهان سپرده شده است و از ماه‌ها پیش تیم‌های شهرداری مستقر شدند، استانداری خوزستان زمینی را به شهرداری تحویل داد که دیوارکشی و آماده شد. وی افزود: ما‌مهوریت دوم در شهر کر بلا است که ۲۵ درصد مدیریت نظافت شهر کر بلا بر عهده شهرداری اصفهان گذاشته شده است، از این رو به‌غیر از شهرداری اصفهان از سایر شهرداری‌های استان که توان داشتند در تأمین منابع انسانی و تجهیزات کمک گرفتیم.

برخورد قانونی بازرسان سازمان حمل‌ونقل بار با حمل بار غیرمتعارف در شهر اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان با اشاره به گشت‌های نظارت و بازرسی این سازمان در خصوص حمل بار غیرمتعارف در سطح شهر گفت: شهروندان باید به ظرفیت و نوع وسیله نقلیه خود در حمل بار توجه کنند، چراکه در صورت بروز خطر و حوادث، مسئولیت با راننده خاطی خواهد بود. سیدعلی عبدالهی در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه وسایل نقلیه هرکدام ظرفیت و کارکرد معینی دارند، اظهار کرد: استفاده بیش از حد مجاز از ظرفیت این وسایل و نیز استفاده از آنان در کارکردهای دیگر علاوه بر اینکه به وسیله نقلیه آسیب می‌زند، احتمال وقوع تصادفات و کاهش ایمنی دیگر کاربران ترافیک را نیز افزایش می‌دهد، از این رو گشت‌های نظارت و بازرسی و پلیس راهور با آن به صورت جدی برخورد خواهند کرد. وی در مورد مواردی که واحدهای گشت و نظارت بازرسی سازمان حمل‌ونقل بار با آن برخورد می‌کند، گفت: برای مثال حمل بیش از ظرفیت و حجم بار با وانت‌بار یا کامیون، نداشتن مجوزهای لازم اعم از پروانه فعالیت، اشتغال و مجوز تردد از جمله این موارد است.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان تصریح کرد: در همین راستا روزانه بازرسان ما در محدوده بزرگراه‌های شهر، شاهد تردد خودروهایی با بار غیر متعارف و بیش از حد روی سسقف و صندوق عقب آن هستند که بلافاصله نسبت به متوقف کردن این گونه خودروها اقدام می‌کنند. عبدالهی گفت: صبح روز یکشنبه بازرسان با یک خودروی نیسان و داشتن تخلفاتی از جمله نداشتن مجوز تردد، حمل بار غیر متعارف، وجود شش سر نشین در جلو و پشت نیسان به صورت غیراصولی مواجه شدند که در نهایت به پارکینگ منتقل شد. وی افزود: شهروندان باید به ظرفیت و نوع وسیله نقلیه خود در حمل بار توجه کنند، چراکه در صورت بروز خطر و حوادث، مسئولیت با راننده خاطی خواهد بود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان خبر داد

اعزام ۴۰ اتوبوس و ۱۰۰ راننده از اصفهان به مرز مهران

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان خاطر نشان کرد: در محرم سال جاری خادمان مردم در شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان خدمتگذار هیئت‌های مذهبی شهر بودند.

وی با اشاره به خدمت‌رسانی شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان در ایام محرم به سعی می‌شود در سرویس دهی روزانه مردم خللی ایجاد نشود و با جایگزین کردن اتوبوس‌های شرکت واحد مشکلی در سطح شهر نداشته باشیم.

نقطه صفر مرزی است. داوود بحیرایی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: پس از پایان مراسم اربعین و ابلاغ پایان مأموریت توسط وزارت کشور، اتوبوس‌ها از مرز مهران به سمت اصفهان با توجه دستورالعمل پلیس راهور خالی و بدون مسافر بازمی‌گردند. وی ادامه داد: با توجه به محدودیت ناوگان در داخل شهر اصفهان به مرز مهران برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی خبر داد و تأکید کرد: مأموریت اصلی آنها سرویس دهی در مرز مهران حداقل پارکینگ‌ها تا



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان از اعزام ۱۰۰ نفر از کارکنان اتوبوسرانی و ۴۰ دستگاه اتوبوس از اصفهان به مرز مهران برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی خبر داد و تأکید کرد: مأموریت اصلی آنها سرویس دهی در مرز مهران حداقل پارکینگ‌ها تا

آخرین روز نمایشگاه جامع مدیریت شهری

سیدزهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری شامگاه روز شنبه در اصفهان به کار خود پایان داد. در این نمایشگاه بیش از ۷۰ شرکت فعال در حوزه‌های مرتبط با استان‌های اصفهان، یزد، تهران، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، فارس، آذربایجان شرقی و غربی، کرمان، مازندران و خوزستان حضور داشتند.



عکس: ایمنا

